


milhares de famílias paraibanas que estão passando fome. A pró-reitora de pós-graduação Silvana Cunha informou que a Editora IFPB enviou

um oWcio circular para os campi terem um representante no Conselho Editorial da Revista Princípia e que há a intenção de  fazer uma edição

com a história de cada campi do IFPB. A pró-reitora de Ensino, Mary Roberta falou sobre o calendário do SISU e que as trata7vas com as

universidades UFPB, UFCG e UFPB sobre as matrículas condicionantes estão acontecendo de maneira favorável. Encerramento – Nada mais

havendo a apreciar nesta Reunião Ordinária, o Senhor reitor, Presidente deste conselho, agradeceu a presença de todos e deu por

encerrada, às onze horas, a presente reunião. E, para constar nos registros, eu, Mayara de Sousa Guimarães Fonseca, lavrei a presente Ata

que será assinada por mim e pelo colegiado presente. João Pessoa, seis de abril de dois mil e vinte e um. xxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Nome Origem e-mail

Cícero Nicácio do Nascimento Lopes Presidente nicacio@ifpb.edu.br

Mayara de Sousa Guimarães Fonseca Gabinete do Reitor mayara.fonseca@ifpb.edu.br

Abraão Romão Batista Campus Monteiro abraao.batista@ifpb.edu.br

Daniel Vitor de Oliveira Nunes DGEP daniel.nunes@ifpb.edu.br

Adriano Ferreira de Melo Campus Avançado

Soledade

adriano.melo@ifpb.edu.br

Frederico Campos Pereira Campus Pedras de Fogo frederico.pereira@ifpb.edu.br

Antônio Isaac Luna de Lacerda Campus Itabaiana antonio.lacerda@ifpb.edu.br

Filipe Batista de Sá Campus Santa Luzia filipe.sa@ifpb.edu.br

Francisco Cicupira de Andrade Filho Campus Sousa cicupira@ifpb.edu.br

Erick Augusto Gomes de Melo Polo de Inovação Erick.melo@ifpb.edu.br

José Albino Nunes Campus Campina Grande albinopb@yahoo.com.br

José Ronaldo de Lima Campus Patos jose.ronaldo@ifpb.edu.br

Maria Cleidenedia Morais Oliveira PROEXC cleidinedia@ifpb.edu.br

Marcelo Garcia de Oliveira Campus Cabedelo-

Centro

Marcelo.oliveira@ifpb.edu.br

Kyara Nobrega Fabião do Nascimento Campus Guarabira kyara.nascimento@ifpb.edu.br

Lício Romero Costa Campus Cabedelo licio.costa@ifpb.edu.br

Luciano Pacelli Medeiros de Macedo Campus Picuí luciano.macedo@ifpb.edu.br

Lucrécia Teresa Gonçalves Petrucci Campus Cajazeiras lucrecia.petrucci@ifpb.edu.br

Manoel Pereira de Macedo Neto PRAE manoel.macedo@ifpb.edu.br

Maria Claudia Rodrigues Brandão Campus Avançado Areia maria.brandao@ifpb.edu.br
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